
           

Uchwała Nr        /2024 

Rady Powiatu w Kraśniku  

z dnia              2024 roku 

 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej.  

 

Na podstawie art. 17 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 46 ust. 1 i § 52 Statutu Powiatu Kraśnickiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII – 401/2018 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 

31 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kraśnickiego (Dz. Urz. Woj. 

Lub. z 2019 r. poz. 77), zmienioną uchwałą Nr XLVII-348/2022 Rady Powiatu w Kraśniku  

z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu Kraśnickiego (Dz. Urz. Woj. Lub. 

z 2022 r., poz. 2897) Rada Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie: 

1. ..............................  

2. ............................... 

3. ............................... 

4. ................................ 

5. ................................. 

 

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego statutu i przygotowanie 

projektu zmian Statutu Powiatu Kraśnickiego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady  

 

          Jacek Dubiel 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 W związku z potrzebą aktualizacji treści Statutu Powiatu Kraśnickiego niezbędne jest 

podjęcie prac nad opracowaniem zmian do statutu. W związku z powyższym powołuje się 

doraźną Komisję Statutową, której zadaniem będzie analiza obowiązującego statutu 

i przygotowanie projektu zmian Statutu Powiatu Kraśnickiego. 

 


